

**Lucrari de reparatie a
coridoarelor etajul II si III la
Liceul Teoretic Puhoi, s. Puhoi**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 584 974,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	30,000	31,00	930,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 080,000	31,00	33 480,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	463,600	31,00	14 371,60
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	208,550	31,00	6 465,05
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	300,660	31,00	9 320,46
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	219,540	31,00	6 805,74
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	739,150	31,00	22 913,65
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	190,400	31,00	5 902,40
9.	7422010060100	Timplar	h-om	1 080,448	31,00	33 493,89
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	371,068	31,00	11 503,11
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	971,180	31,00	30 106,58
		Total manopera				175 292,48

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	10,100	30,00	303,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,380	220,00	83,60
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,280	220,00	501,60
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,000	16,00	32,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	65,050	10,00	650,50
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	120,000	0,10	12,00
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	15,000	1 450,00	21 750,00
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,250	17,00	21,25
9.	2320166200729	Parchetin	l	0,760	20,00	15,20
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,500	50,00	375,00
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	180,000	10,80	1 944,00
12.	2416586105303j	Amorsa-grund - lac BRIO	kg	147,000	28,00	4 116,00
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	480,000	35,00	16 800,00
14.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	4,750	60,00	285,00
15.	24302261000001	Fuga	kg	1,800	20,00	36,00
16.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	564,400	22,80	12 868,32
17.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	294,000	22,50	6 615,00
18.	2430226101234	Grund prenazdez tip M	kg	1,520	17,00	25,84

19.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,500	16,00	40,00
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,625	30,00	78,75
21.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	2,280	25,00	57,00
22.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,280	16,00	36,48
23.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,760	20,00	15,20
24.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,760	17,00	12,92
25.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	5,700	17,00	96,90
26.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	399,000	12,00	4 788,00
27.	2521106718392 m	Glafuri din mase plastice pentru ferestre B= 450 mm	m	1,632	65,00	106,08
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	70,300	1,55	108,97
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	769,500	1,55	1 192,72
30.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	5,400	2,50	13,50
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	72,500	1,80	130,50
32.	26531021008311 b	Plastere din marmura tip KS	kg	874,000	38,00	33 212,00
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 531,760	3,80	9 620,69
34.	2653102100834j	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm - MP - 75	kg	13 994,400	1,80	25 189,92
35.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	6,180	180,00	1 112,40
36.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	77,600	25,00	1 940,00
37.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	210,000	77,00	16 170,00
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,900	0,00	0,00
39.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	24,300	2,60	63,18
40.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	387,600	12,00	4 651,20
41.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,760	50,00	38,00
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	609,000	10,00	6 090,00
43.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	12,500	10,00	125,00
44.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	349,200	50,00	17 460,00
45.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,000	5,00	50,00
46.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	343,000	5,00	1 715,00
47.	2822115708000	Element de sustinere	buc	720,000	1,60	1 152,00
48.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	516,000	24,00	12 384,00
49.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	162,000	22,00	3 564,00
50.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	66,528	0,80	53,22
51.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	27 000,000	0,15	4 050,00
52.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	12 000,000	0,15	1 800,00
53.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	41,600	8,00	332,80
54.	2875274400501a	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED pentru tavane ARMSTRONG	buc	41,600	300,00	12 480,00
55.	2875276305105	Conector	buc	2 664,000	5,00	13 320,00
56.	3130134817404	Cablu de energie	m	395,760	14,50	5 738,52
57.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	41,600	10,00	416,00
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,000	1,70	25,50
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,350	20,00	67,00
60.	4100126202818	Apa	m3	14,896	20,00	297,92
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	177,000	10,00	1 770,00
Total materiale de constructii						247 999,68

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,530	10,00	95,30
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,072	15,00	1,08
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	19,400	15,00	291,00
4.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	2,280	15,00	34,20
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu	h-ut	29,008	15,00	435,12

		prelungitor de snec (mixer de tencuire)				
		Total utilaje de construcții				856,70

Total:

Cheltuieli direct	lei	424 148,86
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,50 %	39 440,81
Cheltuieli de transport (II3) * 2 %	2,00 %	4 959,99
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2,00 %	9 370,99
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 2 %	2,00 %	9 558,41
Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi+Benefi	100,00 +	487 479,06
TVA	20,00 %	97 495,81
Total, inclusiv TVA	lei	584 974,88

Total deviz: **584 974,88**

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)